СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БИАЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
25-й сессии

08.09.2017                                 с.Биаза                                                     № 1

О формировании избирательной комиссии Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области, в соответствии со статьями 20, 22, 24, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 3, 4, 6, 11 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области, статьей 33 Устава Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области, Совет депутатов Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Сформировать избирательную комиссию Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области в количестве 6 членов с правом решающего голоса, назначив в её состав:
- Блинову Ирину Георгиевну 1967 года рождения, образование среднее специальное, продавца, ИП Пономарев В.Г., предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей  по месту жительства;
 - Мокроусову Любовь Ермолаевну, 1963 года рождения, образование высшее, библиотекарь МКУК «ЦБС», предложенную для назначения в состав комиссии Местным  отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Северного района Новосибирской области;
- Соболеву Юлию Сергеевну, 1977 года рождения, образование среднее профессиональное, почтальон ОС Биаза, Куйбышевского почтамта ФГУП «Почта России», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей  по месту жительства;
- Иванову Наталью Ивановну, 1958 года рождения, образование среднее специальное, пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Северного района Новосибирской области;
- Гайдукову Евгению Владимировну, 1973 года рождения, образование среднее профессиональное, повар, ГБУЗ «Северная ЦРБ» Биазинской участковой больницы, предложенную для назначения в состав комиссии Новосибирским региональным отделением Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партией России;
- Борисова Владимира Гавриловича, 1951 года рождения, образование высшее, пенсионера, предложеного для назначения в состав комиссии Северным местным отделением КПРФ.
2. Избирательной комиссии Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области провести первое организационное заседание не позднее 18 сентября 2017 год.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Биазинского сельсовета».

Глава Биазинского сельсовета                    Председатель Совета депутатов Северного района                                         Биазинского сельсовета Северного
Новосибирской области                              района Новосибирской области
                     Ю.В.Гришмановский                                                   О.Ф.Маляревич